1

EDITAL Nº 53/2020-L

Torna Público que se encontram na
Câmara Municipal as Contas da
Administração Financeira, Orçamentária e
Patrimonial do Município da Estância
Turística de São Roque – Exercício 2018 –
Parecer do Egrégio Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 20,
inciso XII, alínea “b” da Lei Orgânica do Município e artigos 299 e 300, inciso I
do Regimento Interno, torna público que se encontra na Secretaria
Administrativa desta Câmara, sita à Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, o
Processo TC 004646.989/989/18-6, relativo ao Parecer FAVORÁVEL as
Contas do Exercício Financeiro de 2018 da Prefeitura da Estância
Turística de São Roque.

As contas estarão à disposição do contribuinte
interessado para exame e apreciação, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a contar
da publicação deste Edital.

 Fica designada a servidora Madeli de Fátima
Figueira, Assessora Técnica Legislativa, para prestar eventuais esclarecimentos
sobre as referidas contas.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 07 de agosto de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPIRITO SANTO

Coordenador Legislativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9W8H3C8V9F8W4D7
		2020-08-11T17:25:47-0300

		2020-08-12T08:57:28-0300